
 

                                                                                    

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  N28
24 ივნისი 2022 წ.

ქ. წალენჯიხა

 
ზოგიერთ ნორმატიულ აქტში ცვლილების შეტანის თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე მუხლის
პირველი პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20
მუხლის მე-4 პუნქტის შესაბამისად,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
  შეტანილ იქნეს ცვლილება წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს შემდეგ ნორმატიულ
აქტებში:
ა) ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის ადმინისტაციული სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13 ივნისის N18 დადგენილებაში (
www.matsne.gov.ge 16/06/2022, სარეგ.კოდი 010250050.35.104.016478) და მისი  მე-3 მუხლი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,მუხლი 3

 დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

ბ) ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის ეკონომიკისა და ინფრასტრუქტურის სამსახურის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13
ივნისის N19 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge   16/06/2022,სარეგ.კოდი  010260020.35.104.016479)  და
მისი  მე-3 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

 „მუხლი 3

დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

გ)  ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის ზედამხედველობის სამსახურის დებულების
დამტკიცების შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13 ივნისის N20 
დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 16/06/2022, სარეგ.კოდი 010260020.35.104.016480) და მისი  მე-3
მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,მუხლი 3

დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

 

დ) ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის შიდა აუდიტის სამსახურის დებულების დამტკიცების
შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13 ივნისის N21 დადგენილებაში (
www.matse.gov.ge 16/06/2022წ., სარეგ.კოდი 010260020.35.104.016481) და მისი  მე-3 მუხლი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

http://www.matsne.gov.ge/
http://www.matsne.gov.ge/
http://www.matsne.gov.ge/
http://www.matse.gov.ge/


,,მუხლი 3

დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

 

ე) ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის კულტურისა და სოციალური დაცვის სამსახურის
დებულების დამტკიცების შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13
ივნისის N22 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 16/06/2022 ,სარეგ.კოდი 010260020.35.104.016482) და
მისი  მე-3 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,მუხლი 3

დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

 

ვ) ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ წალენჯიხის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2017 წლის 10 ნოემბრის N39 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 13 ივნისის N17 დადგენილებაში(
www.matsne.gov.ge 16/06/2022, სარეგ.კოდი 010260020.35.104.016477)

 და მისი მე-2 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,მუხლი 2

დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

 

ზ) ,,წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის მერიის საშტატო ნუსხის დამტკიცებისა და წალენჯიხის
მუნიციპალიტეტის მერიის პოლიტიკური თანამდებობის პირთა, პროფესიულ საჯარო მოხელეთა და
ადმინისტრაციულ ხელშეკრულებით დასაქმებულ პირთა თანამდებობრივი სარგოების ოდენობების
განსაზღვრის შესახებ“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2019 წლის 19 აგვისტოს N17
დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე“ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022
წლის 13 ივნისის  N23 დადგენილებაში (www.matsne.gov.ge 16/06/2022, სარეგ.კოდი
190040000.35.104.016483) და მისი  მე-2 მუხლი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

,,მუხლი 2

 დადგენილება ამოქმედდეს 2022 წლის 11 ივლისიდან.“.

 
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე კორნელი სალია

http://www.matsne.gov.ge/
http://www.matsne.gov.ge/

